amsan Seudun Pystykorvat

30

vuotta



TOIMIHENKILOT 1986-1990

Puheenjohtaja Jaakko Ronkka
Varapuheenjohtaja Pauli Maki
Sihteeri Terho Koskinen
o 1989 Olli Rannikko
o 1990 Pekka Lyytikka

Rahastonhoitaja Sinikka Rannikko



TOIMIHENKILOT 1991-2006

Puheenjohtaja

Varapuh.johtaja

14
14

1

Sihteeri

”
”
”
”
Rahast.hoitaja
”
”
”

14

1994-2000
2001-2005
2006

1991
1992-1996
1997-2002
2003-2005
2006-
1991-1993
1994-1996
1997-2004
2005
2006-

Asko Makinen
Pauli Maki

Viljo Perala
Veikko Salonen
Petri Laakso

Pekka Lyytikka
Tapani Vehkovuori
Aimo Enroos

Petri Laakso
Raimo Laine
Anne Salonen
Anne Puikkonen
Aimo Enroos
Petri Laakso

Raimo Laine



TOIMIHENKILOT 2007-2014

Puheenjohtaja Petri Laakso
Varapuh.johtaja Jouni Varjoranta
Siht./rahast.hoitaja Raimo Laine

TOIMIHENKILOT 2015-
Puheenjohtaja Mika Paananen
Varapuh.johtaja Jouni Varjoranta
o 2016 Timo Rauhala

Siht./rahast.hoitaja Raimo Laine
rahast.hoitaja 2019 Tilitoimisto T Pesonen Oy



LUOTTAMUSTEHTAVAT ERI JARJESTOISSA:

Kennelpiirin hallitus

SHHIJ:n hallitus

Kalle Hakala
Erkki Hintta

Aimo Enroos
Jaakko Ronkka

Mika Paananen
Asko Makinen
Timo Rauhala

Matti Lappalainen
Pauli Maki

Viljo Perdla

Asko Makinen
Jouni Varjoranta

1979-1990
1990- (ollut myos KP:n varapuh.joht.)

2002-2006
2007-2015

2012-2015
2016-
2018-

1982-

1984-1988
1989-1990

2006

2007-2008 varajasen
2009-2011



SLJ:n hallitus Olli Rannikko 1988-1989

SPJ:n hallitus Kalle Hakala 1982-1984

Kennelliiton hallitus Erkki Hintta 1990 (3 kautta, 9 vuotta)



250

200

150

100

50

Jasenmaaran kehitys

I l I I I t R

1990

60

1995

54

2000 2005 2010

103 136 188

2015

197




HIRVIKOIRIEN SUOMENMESTARUUDET:

1995
1996
2001
2004

2005
2006

2007
2013
2014

kku
kku
jpn
jpn
jpn
jpu
kkn
ppu
jpn

Ahovuoren Milkboy Asko Makinen 93,5
Ahovuoren Milkboy Asko Makinen 96,0
Taitolan Rita Asko Makinen 96,0

Taitolan Rita Asko Makinen 99,5
Taitolan Rita Asko Makinen 96,25
Huhtian Retu Asko Madkinen 97,0
Jamakan Riesa Simo Sova 96,5
Caru Samuel Uusitalo 92,0
Kollinviidan Reko Timo Rauhala 95,0



SPJ, TAPPISARVI

2004 kkn Jamakan Riesa Simo Sova 86,0
SHHJ, JUNIORIOTTELU
2002 nhu Kuorikan Casanova Petri Laakso 92,5
PIIRINMESTARIT
1977 nhu Ara Aimo Enroos 80,0
1978 nhn Kruunupain Hilu Matti Lappalainen 92,0
1980 nhu Kruunupaan Urkki Hannu Vestu 89,0
1982 nhu Porri Pauli Maki 89,5
1983 nhn Pepi Kirsi Huikuri 93,0
1984 nhu Juri A. & J. Schwartz 94,0

1985 nhu Kamu Keijo Hintta 87,0



1986
1987
1994
1999
2000
2003
2004
2006
2011
2012
2014
2015
2016
2018

nhu Kamu Keijo Hintta 84,0

nhu Kossi Matti Lappalainen 86,5

nhu Pepe Tapani Vehkovuori 88,0

nhn Koukkuvuoren Vilma Asko Makinen 88,0
kku Huhtian Jatka Juha Leppa 94,0

jpu Huhtian Retu Petri Laakso 98,0

jpu Huhtian Retu Asko Makinen 98,5

jpu Huhtian Retu Asko Makinen 97,25

jpu Marski A.Virtanen/M.Raiskila 96,5

kkn Vihatin Nita Kirsi Huikuri 86,0

jpu Ketorannan Jori Asko Makinen 91,5

nhu Hepovaaran Kessu Jaakko Ronkka 92,0
jpu Suontauksen Jamy Teemu Hannula 93,0

jpu Mehtapellon Velli Reijo Pitkanen 94,5



JASENTEN KAKSOISVALIOKOIRIA

NHN 1991 Emma Jaakko Ronkka

NHN 1999 Koukkuvuoren Wilma Juha Lepp3, Voittaja -01
NHN 2001 Makisyrjan Siiri Veera Koskinen

NHN 2003 Vihatin Miina Pauli Takanen

NHN 2006 Lissu Olavi Kaipainen

NHN 2008 Tarkkavainun Saaga Jaakko Ronkka

NHN 2016 Ristisaaren Helina Tuomas Enroos

NHU 1997 Ullarhov’s Renny Hannu Lepoaho

NHU 2006 Sampo Vesa Pihlajamaki

NHU 2006 Holman Remu Pauli Takanen

NHU 2013 Patu Olavi Kaipainen

NHU 2013 Ristisaaren Retu Matti & Sampo Laaksonen
NHU 2014 Kyronmaen Viki Juha-Matti Damskagg
NHU 2015 Hepovaaran Kessu Jaakko Ronkka

NHU 2015 Jalo Nina Pievilainen & Sakari Lastu
NHU 2018 Karpaasin Arttu Jarmo Makinen

JPN 2003 Huhtian Inkku Asko Mdkinen



JPN
JPN
JPN
JPU
JPU
JPU
JPU
JPU
JPU

PPU
PPN

KKN
KKU
KKU
KKU
KKU
KKU

2005
2000
2010
1986
1998
2000
2004
2006
2008

2007
2015

2006
1992
1995
1995
2004
2007

Raikukorven Emmi Timo Airevuo

Taitolan Rita Asko Makinen & Matti Koskelo
Dundermyrens Laya Petri Laakso, Voittaja -08

Santtu Paavo Nieminen

Kiiasuon Tesssu Paavo Nieminen

Raikukorven Nico Asko Makinen

Ronpakan Loki Masa Moilanen

Huhtian Aku Petri Laakso, KansMva, V -05,-06,Pmv-09
Jakke Timo & Arja Airevuo

Caru Samuel Uusitalo, EE VMva,EE Mva, EEvv-10
Washaway Valkokulta Samuel Uusitalo

Huhtian Ringa Rauno Huikuri

Ahovuoren Milkboy Asko Makinen, Voittaja -91
Huhtian Jatka Juha Leppa

Huhtian Kalli Asko Madkinen

Karhusuon Geronimo Pekka Lyytikka

Riku Asko Makinen

ISLU 2007 Uralin Jaro Kari Pekkanen



ISLU 2015 Musti Jarmo Pahula

SPN 2013 Tuiskunevan Hilla Markku Mikkonen, Kans Mva, EEMva, EE-11
Voittaja, EEju-11 voittaja, EE12 voittaja,
Baltu-12 voittaja

YHDISTYKSEN JARJESTAMIA ARVOKOKEITA:

SHHJ Lannen lohkon valinnat 1979
SHHJ mestaruushaukut 1980, 2002
SHHJ idan lohkon valinnat 1983, 1987, 1998 (osaj), 2000 ja 2005

nartut,2006 (osaj) 2014
SPJ karhukoirien kuninkuushaukut 2004, 2020



SPJ idan lohkon valinnat 2000, 2003 (osaj)

Maaottelu 2008
Maaottelun karsinta 2002
Piiriottelu 2001 (osaj)
Hirviherra 2017

K-S Piirinmestaruus 3v. valein

KOIRANAYTTELYT, JOITA YHDISTYS ON OLLUT
JARJESTAMASSA

RYHMANAYTTELYT 1986, 1987, 1997, 2000, 2003, 2009, 2012
JAMSAN KOIRANAYTTELY 1987, 1988

SHHJ, ERIKOISNAYTTELY 1988, 1990, 1992, 1993



SPJ, TUKINAYTTELY 2004
KAIKKIEN ROTUJEN NAYTTELY 1998, 2001, 2004, 2006, 2007, 2008, 2010, 2013,

2016, 2019
KANSAINVALINEN NAYTTELY 1994
KK, TUKINAYTTELY 2019

TUOMARIKOULUTUS 1977-2015

Tuomarikursseja jarjestetty 44 kpl
Osanottajia yhteensa 805 ”

Kouluttajina ovat toimineet “omat” ylituomarit: Erkki Kyré, Aimo Enroos,
Pauli Maki, Asko Makinen, Jouni Varjoranta, Petri Laakso ja Mika Paananen.



Luettelossa ei ole mukana ne kurssit, joita em. ylituomarit ovat vetaneet muilla
paikkakunnilla.

ALUEEN KENNELEITA:



HEPOVAARAN KENNEL
harmaa norjanhirvikoira
Jaakko Ronkka

Puh. 0405261381

HIRVILAAKSON KENNEL
harmaa norjanhirvikoira
jamtlanninpystykorva
Petri Laakso

Puh. 0407098854

HOLMAN KENNEL
harmaa norjanhirvikoira

Pauli Takanen
Puh. 0505226548

HUHTIAN KENNEL

harmaa norjanhirvikoira
jamtlanninpystykorva
karjalankarhukoira Asko
Makinen

Puh. 0400176596

KOUKKUVUOREN KENNEL
harmaa norjanhirvikoira

Tuomo Laine
Puh. 0400642069

KULHAVUOREN KENNEL
jamtlanninpystykorva
Jari Vieltojarvi

Puh. 0400533036



KUORIKAN KENNEL

harmaa norjanhirvikoira
jamtlanninpystykorva
karjalankarhukoira Rauno
Huikuri

Puh. 0400497936

KOLLINVIIDAN KENNEL
jamtlanninpystykorva
Arja ja Timo Airevuo
Puh. 0408258945

MAKISYRJAN KENNEL
harmaa norjanhirvikoira
Pauli Maki

Puh. 0400939427

SAUNATUVAN KENNEL
jamtlanninpystykorva
Toni Varjoranta

Puh. 0405238518

SUONSAAREN KENNEL
jamtlanninpystykorva
Jari Hakanen

Puh. 0400768429

SUOTUISA KENNEL
suomenlapinkoira
lapinporokoira Eveliina
Manninen

Puh. 0443009569

TARKKAVAINUN KENNEL
suomenajokoira harmaa
norjanhirvikoira

Lea ja Jouko Aaltonen

Puh. 0405241392

TOUSALAN KENNEL

harmaa norjanhirvikoira
jamtlanninpystykorva
Reino Jarvinen

Puh. 0400618841

VAARUNVUOREN KENNEL
pohjanpystykorva

Mari ja Samuel Uusitalo
Puh. 0405211078






VEIKARIN KENNEL harmaa VELKAMAEN KENNEL VIHATIN KENNEL

norjanhirvikoira jamtlanninpystykorva harmaa norjanhirvikoira
jamtlanninpystrykorva Jouni Varjoranta karjalankarhukoira Juha
Jorma Kalhola Puh. 0405238521 Leppa

Puh. 0405461365 Puh. 0400176598

PYSTYKORVIEN TAMANHETKINEN HALLITUS:

Puheenjohtaja Mika Paananen, puh. 0408221903, s-posti mikapaananenl@Iluukku.com



Varapuh.johtaja Timo Rauhala, puh. 0400798622, s-posti timo.rauhala@teliasonera.com

Siht./rah.hoit. Raimo Laine, puh. 0400517327, s-posti raimo.laine@pp1l.inet.fi

Jasenet Timo Hokkanen, puh. 0407680739, s-posti tt.hokkanen@pp.inet.fi
Veli-Pekka Jyrkynen, puh. 0404196444, s-posti veikka.jyrkynen@luukku.com
Petri Laakso, puh. 0407098854, s-posti hirvilaakson@gmail.com
Teemu Hannula, puh. 0400510548, s-posti teemu.hannula@jmjk.fi

Pystykorvien s-postiosoite

jspystykorvat@gmail.com
kotisivut http://jspk.nettisivu.org

Kunniajasenet Aimo Enroos, Tuomo Laine, Rauno Huikuri, Jaakko Ronkka

(kunniajésenet kuuluvat myos Pystykorvakiltaan)


http://jspk.nettisivu.org/
http://jspk.nettisivu.org/
http://jspk.nettisivu.org/
http://jspk.nettisivu.org/

